PRODUKTINFORMATION
Seite 1
PohlCon GmbH
Nobelstraße 51 | 12057 Berlin
Telefon: +49 30 68283-04 | Fax: +49 30 68283-383 | contact@pohlcon.com
Ausgabedatum: 27.07.2024. Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten.
UGWIS-FILS16A
Gerätebecher vormontiert mit FI/LS-Schalter 16 A, Wieland
Vormontierter Gerätebecher mit einem FI/LS-Schalter 6 KA, 1 p?+?N,
16 A/30 mA, angeschlossen an eine Anschlussleitung 3x4 mm² mit
Flachleitungsadapter 400 V/32 A zum Abgriff der Flachleitung 5G10
mm², kodiert auf L1. Komplett mit einer 3-pol. Wieland Snap-In-
Gerätebuchse unter dem Gerätebecher und einer zweifachen
Steckdose.
Rücknahme: Informationen zur Rücknahme über unseren Dienstleister take-e-way finden Sie als Download auf unserer Webseite
Acrylnitril-Butadien-Styrol-Copolymerisat
Artikel H B L KQ Ausführung Anschlussleitung G Farbe
Snap-in
UGWIS-W2FILS16A-300
83
mm
74
mm
225
mm
4
mm²
zweifach
reinweiß
3000 mm
1,93
kg
schwarz
UGWIS-O2FILS16A-300
83
mm
74
mm
225
mm
4
mm²
zweifach
orange
3000 mm
1,93
kg
weiß
UGWIS-W2FILS16A-200
83
mm
74
mm
225
mm
4
mm²
zweifach
reinweiß
2000 mm
1,67
kg
schwarz
UGWIS-O2FILS16A-200
83
mm
74
mm
225
mm
4
mm²
zweifach
orange
2000 mm
1,67
kg
weiß
H: Höhe
B: Breite
L: Länge
KQ: Kabelquerschnitt
Ausführung:
Anschlussleitung: Anschlussleitung in mm
G: Gewicht
Farbe Snap-in: